其他清单中；如作废的清单项目达到 3 项以上（含本数）或作废的清单项目造价累计超过单位工程竞标报

价的 2%（含本数），视为不响应竞争性磋商文件实质性内容，将作无效标处理。

7.2 经磋商小组审定存在严重不平衡不合理、低于其企业成本的竞标报价，采购人予以拒绝。磋商小

组认为供应商的报价明显低于其他通过符合性审查供应商的报价，有可能不能诚信履约的，应当要求其在

评审现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商

小组将其作为无效竞标处理。

7.3.工程上限控制价的公布和修改

7.3.1 本项目工程上限控制价为：壹佰玖拾陆万柒仟叁佰叁拾玖元捌角伍分（¥1967339.85 元）。

7.3.2 供应商应认真对照工程量清单等文件核对采购人公布的上限控制价，发现上限控制价有误的，

必须在磋商截止时间 5天前向采购人提出书面异议或修正要求。采购人应对磋商供应商提出的书面异议或

修正要求进行核实。如采购人认为有必要对上限控制价进行修正的，将在开标 5天前重新公布修正后的工

程招标控制价。

四、竞争性磋商响应文件的份数、上传、提交、修改、撤回和解密

8. 竞争性磋商响应文件的份数、上传、提交、解密

见须知前附表。

9. 磋商响应文件的修改和撤回：供应商应当在截止时间前完成响应文件的上传、提交，并可以补充、